
UCHWAŁA NR  XIII/60/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LV/282/10 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia

30 kwietnia 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138,    poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146,
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134,
poz. 777) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)  Rada Miejska
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Traci moc Uchwała Nr LV/282/10 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 kwietnia
2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                              /-/ Elżbieta Tarnowska



U Z A S A D N I E N I E

DO UCHWAŁY NR  XIII/60/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LV/282/10 Rady Miejskiej w Żychlinie  z dnia

30 kwietnia 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

Wobec braku realizacji zamierzenia objętego Uchwałą Nr LV/282/10 Rady

Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Powiatowi Kutnowskiemu  podjęcie uchwały o uchyleniu jest uzasadnione.


